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Sacensības noris saskaņā ar Latvijas čempionāta makšķerēšanā ar fīderi amatieriem noteikumiem, 
ievērojot Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas Ētikas kodeksu, Licencēšanas noteikumus, 
Makšķerēšanas sporta disciplīnas makšķerēšanā ar fīderi komandas veidošanas noteikumus, 
Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumus, citus spēkā esošus Latvijas republikas 
likumus un normatīvos aktus. 
 

Sacensību mērķi: popularizēt makšķerēšanas sportu kā aktīvu un veselīgu sporta veidu, nodrošināt 
prasmju, iemaņu un spēju iegūšanu, saglabāšanu un pilnveidošanu, veicināt dalībnieku izaugsmi, uzlabot 
Carnikavas Makšķerēšanas Skolas programmu, noteikt 2025.gada sezonas labāko komandu un sportistus 
makšķerēšanas sporta disciplīnā makšķerēšanā fīderi starp amatieriem. 
 

Čempionātu sadarbībā ar sacensību atbalstītājiem organizē: Biedrība “Carnikavas Makšķerēšanas Skola” 
(Reģ. Nr 40008233942) / Biedrība Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija (Reģ. Nr. 40008023571). 
 

Organizatoru pārstāvis un atbildīgais sporta darbinieks 
Eduards Burģelis, tālrunis 26566057, e-pasts: biedribacms@inbox.lv 
Galvenais tiesnesis: Kristaps Juhnevičs, tālrunis.26184217, e-pasts: aligafishing@gmail.com 
 

2025.gadā Latvijas čempionātu amatieriem A Līga organizē 4 (četros) posmos: 
1. Posms, 19-20.aprīlis, Lielupe, Atpūtas bāze “Rūķi” Kalnciems; 
2. Posms, 17-18.maijs, Zvidzes kanāls, Lubānas mitrājs, Ošupes pag. Madonas nov.;  
3. Posms, 16-17.augusts, Daugava, AB Dambis, Rīga;  
4. Posms, 13-14.septembris, Juglas kanāls , Rīga. 
 

Katrs posms notiek 2 kārtās no pulksten 7:00 līdz 18:00, dienas kārtība aprakstīta Latvijas čempionāta 
makšķerēšanā ar fīderi amatieriem noteikumos. 
 

Pieteikšanās un dalības maksa čempionātam un katram posmam tiek izsludināta atsevišķi un notiek 
saskaņā ar Latvijas čempionāta makšķerēšanā ar fīderi amatieriem noteikumiem, ievērojot Latvijas 
Makšķerēšanas sporta federācijas izdotos Licencēšanas noteikumus un Makšķerēšanas sporta disciplīnas 
makšķerēšanā ar fīderi komandas veidošanas noteikumus. 
 

Foto, video un audio materiālu izgatavošanai pasākuma laikā nepieciešama akreditācija. 


